
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 주민생활지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 보훈단체 활성화 지원 (단위:천원)

주민생활지원과 27,514,491 32,408,197 △4,893,706

국         16,374,031 20,001,459 △3,627,428

기            307,537 307,537 0

분            561,027 561,027 0

도          3,209,567 4,124,556 △914,989

시          7,062,329 7,413,618 △351,289

국가 보훈 관리 및 지원 781,365 1,361,265 △579,900

분            200,000 200,000 0

도                100 580,000 △579,900

시            581,265 581,265 0

보훈단체 활성화 지원 131,365 131,265 100

도                100 0 100

시            131,265 131,265 0

시군보훈사업지원 100 0 100

도                100 0 100

307 민간이전 100 0 100

도                100 0 100

02  민간경상보조

  ◎2008년 독립유공자 묘지관리[성]

100 0 100

100,000원 100 0 100

도                100 0 100

현충시설 조성 650,000 1,230,000 △580,000

분            200,000 200,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원
단위: 현충시설 조성 (단위:천원)

현충시설 조성 도                  0 580,000 △580,000

시            450,000 450,000 0

숭모사업 650,000 1,230,000 △580,000

분            200,000 200,000 0

도                  0 580,000 △580,000

시            450,000 450,000 0

401 시설비및부대비 650,000 1,230,000 △580,000

분            200,000 200,000 0

도                  0 580,000 △580,000

시            450,000 450,000 0

02  실시설계비

  ◎추모공원 조성

04  시설비

  ◎추모공원 조성

06  시설부대비

  ◎추모공원 조성

5,970 23,322 △17,352

5,970,000원 5,970 23,322 △17,352

분              5,970 5,970 0

도                  0 17,352 △17,352

192,772 751,764 △558,992

192,772,000원 192,772 751,764 △558,992

분            192,772 192,772 0

도                  0 558,992 △558,992

1,258 4,914 △3,656

1,258,000원 1,258 4,914 △3,656

분              1,258 1,258 0

도                  0 3,656 △3,656

사회복지기반 조성 5,220,288 5,261,964 △41,676
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

국          1,988,527 2,082,795 △94,268

분            248,105 248,105 0

도            909,360 874,940 34,420

시          2,074,296 2,056,124 18,172

장애인복지증진 4,952,237 4,995,413 △43,176

국          1,967,579 2,061,847 △94,268

분            247,548 247,548 0

도            889,486 855,066 34,420

시          1,847,624 1,830,952 16,672

여성장애인기능강화 7,800 8,800 △1,000

도              3,900 4,400 △500

시              3,900 4,400 △500

301 일반보상금 3,800 4,800 △1,000

도              1,900 2,400 △500

시              1,900 2,400 △500

01  사회보장적수혜금

  ◎중증여성장애인 출산비 지원

3,800 4,800 △1,000

2,000,000원 2,000 3,000 △1,000

도              1,000 1,500 △500

시              1,000 1,500 △500

중증장애인 주거환경 개보수 사업 10,000 28,000 △18,000

국                  0 18,000 △18,000

도              3,000 3,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

중증장애인 주거환경 개보수 사업 시              7,000 7,000 0

307 민간이전 0 18,000 △18,000

국                  0 18,000 △18,000

05  민간위탁금

  ◎소규모 영업점 장애인 문턱 없애기사업(60개소)

0 18,000 △18,000

0원 0 18,000 △18,000

국                  0 18,000 △18,000

장애수당 1,747,850 2,319,880 △572,030

국          1,223,495 1,623,916 △400,421

시            524,355 695,964 △171,609

301 일반보상금 1,747,850 2,319,880 △572,030

국          1,223,495 1,623,916 △400,421

시            524,355 695,964 △171,609

01  사회보장적수혜금

  ◎장애수당

1,747,850 2,319,880 △572,030

1,747,850,000원 1,747,850 2,319,880 △572,030

국          1,223,495 1,623,916 △400,421

시            524,355 695,964 △171,609

장애인 의료비 지원 152,195 33,062 119,133

국            121,756 26,450 95,306

시             30,439 6,612 23,827

301 일반보상금 152,195 33,062 119,133

국            121,756 26,450 95,306

시             30,439 6,612 23,827
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

01  사회보장적수혜금

  ◎장애인 의료비 지원

152,195 33,062 119,133

152,195,000원 152,195 33,062 119,133

국            121,756 26,450 95,306

시             30,439 6,612 23,827

장애인 자녀학비 지원 8,829 7,494 1,335

국              7,063 5,995 1,068

시              1,766 1,499 267

301 일반보상금 8,829 7,494 1,335

국              7,063 5,995 1,068

시              1,766 1,499 267

01  사회보장적수혜금

  ◎장애인 자녀학비 지원

8,829 7,494 1,335

8,829,000원 8,829 7,494 1,335

국              7,063 5,995 1,068

시              1,766 1,499 267

장애아동 부양수당 지원 121,029 113,924 7,105

국             84,720 79,747 4,973

시             36,309 34,177 2,132

301 일반보상금 121,029 113,924 7,105

국             84,720 79,747 4,973

시             36,309 34,177 2,132

01  사회보장적수혜금

  ◎장애아동 부양수당

121,029 113,924 7,105

121,029,000원 121,029 113,924 7,105
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

국             84,720 79,747 4,973

시             36,309 34,177 2,132

장애인 등록진단비 지원 2,408 1,298 1,110

국              1,204 649 555

시              1,204 649 555

301 일반보상금 2,408 1,298 1,110

국              1,204 649 555

시              1,204 649 555

01  사회보장적수혜금

  ◎장애인 등록진단비 지원

2,408 1,298 1,110

2,408,000원 2,408 1,298 1,110

국              1,204 649 555

시              1,204 649 555

장애인복지일자리 지원 23,024 23,025 △1

국             11,512 11,513 △1

도              5,756 5,756 0

시              5,756 5,756 0

101 인건비 23,024 23,025 △1

국             11,512 11,513 △1

도              5,756 5,756 0

시              5,756 5,756 0

10  기간제근로자등보수

  ◎장애인복지 일자리사업

23,024 23,025 △1

23,024,000원 23,024 23,025 △1
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

국             11,512 11,513 △1

도              5,756 5,756 0

시              5,756 5,756 0

장애인선택적복지사업 362,880 315,520 47,360

국            254,016 222,264 31,752

도             32,659 28,577 4,082

시             76,205 64,679 11,526

307 민간이전 362,880 315,520 47,360

국            254,016 222,264 31,752

도             32,659 28,577 4,082

시             76,205 64,679 11,526

02  민간경상보조

  ◎중증장애인 활동지원 사업비

362,880 315,520 47,360

362,880,000원 362,880 315,520 47,360

국            254,016 222,264 31,752

도             32,659 28,577 4,082

시             76,205 64,679 11,526

장애인 복지시설 지원 766,443 766,443 0

분            232,982 232,982 0

도             69,325 69,725 △400

시            464,136 463,736 400

307 민간이전 766,443 766,443 0

분            232,982 232,982 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

307 민간이전 도             69,325 69,725 △400

시            464,136 463,736 400

02  민간경상보조

  ◎수화통역센터 운영

192,074 192,074 0

64,535,000원 64,535 64,535 0

분             15,313 15,313 0

도              5,700 6,100 △400

시             43,522 43,122 400

장애인생활시설운영지원 568,245 674,573 △106,328

도            452,406 537,468 △85,062

시            115,839 137,105 △21,266

307 민간이전 568,245 674,573 △106,328

도            452,406 537,468 △85,062

시            115,839 137,105 △21,266

02  민간경상보조

  ◎장애인생활시설 운영

568,245 674,573 △106,328

560,945,000원 560,945 667,273 △106,328

도            448,756 533,818 △85,062

시            112,189 133,455 △21,266

장애인생활시설기능보강 9,000 40,000 △31,000

국                  0 20,000 △20,000

도                  0 10,000 △10,000

시              9,000 10,000 △1,000

402 민간자본이전 9,000 0 9,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

01  민간자본보조

  ◎장애인생활시설 기능보강사업(냉ㆍ난방기설치)

9,000 0 9,000

9,000,000원 9,000 0 9,000

405 자산취득비 0 40,000 △40,000

국                  0 20,000 △20,000

도                  0 10,000 △10,000

시                  0 10,000 △10,000

01  자산및물품취득비

  ◎장애인생활시설 기능보강사업

0 40,000 △40,000

0원 0 40,000 △40,000

국                  0 20,000 △20,000

도                  0 10,000 △10,000

시                  0 10,000 △10,000

장애인 직업재활시설 기능보강 509,140 0 509,140

국            210,500 0 210,500

도            126,300 0 126,300

시            172,340 0 172,340

402 민간자본이전 509,140 0 509,140

국            210,500 0 210,500

도            126,300 0 126,300

시            172,340 0 172,340

01  민간자본보조

  ◎장애인 직업재활시설 기능보강

509,140 0 509,140

509,140,000원 509,140 0 509,140

국            210,500 0 210,500

- 9 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

도            126,300 0 126,300

시            172,340 0 172,340

사회복지자원 육성 199,818 198,318 1,500

국             20,948 20,948 0

분                557 557 0

도             19,874 19,874 0

시            158,439 156,939 1,500

자원봉사센터 운영 57,927 56,427 1,500

분                557 557 0

시             57,370 55,870 1,500

307 민간이전 9,000 7,500 1,500

02  민간경상보조

  ◎자원봉사센터 운영비 지원

5,000 3,500 1,500

5,000,000원 5,000 3,500 1,500

국민기초생활보장 19,260,614 23,506,626 △4,246,012

국         14,354,648 17,836,724 △3,482,076

기            307,537 307,537 0

도          2,300,107 2,669,616 △369,509

시          2,298,322 2,692,749 △394,427

국민기초생활보장 16,027,795 20,485,380 △4,457,585

국         12,770,235 16,336,304 △3,566,069

도          1,608,280 2,054,038 △445,758

시          1,649,280 2,095,038 △445,758
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활보장 (단위:천원)

생계급여 12,243,039 15,676,250 △3,433,211

국          9,794,431 12,541,000 △2,746,569

도          1,224,304 1,567,625 △343,321

시          1,224,304 1,567,625 △343,321

301 일반보상금 11,843,039 15,226,250 △3,383,211

국          9,474,431 12,181,000 △2,706,569

도          1,184,304 1,522,625 △338,321

시          1,184,304 1,522,625 △338,321

01  사회보장적수혜금

  ◎생계급여

    ㅇ일반

11,843,039 15,226,250 △3,383,211

11,843,039 15,226,250 △3,383,211

11,843,039,000원 11,843,039 15,226,250 △3,383,211

국          9,474,431 12,181,000 △2,706,569

도          1,184,304 1,522,625 △338,321

시          1,184,304 1,522,625 △338,321

307 민간이전 400,000 450,000 △50,000

국            320,000 360,000 △40,000

도             40,000 45,000 △5,000

시             40,000 45,000 △5,000

02  민간경상보조

  ◎생계급여

    ㅇ시설

400,000 450,000 △50,000

400,000 450,000 △50,000

400,000,000원 400,000 450,000 △50,000

국            320,000 360,000 △40,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활보장 (단위:천원)

도             40,000 45,000 △5,000

시             40,000 45,000 △5,000

주거급여 3,187,500 4,192,500 △1,005,000

국          2,550,000 3,354,000 △804,000

도            318,750 419,250 △100,500

시            318,750 419,250 △100,500

301 일반보상금 3,027,500 4,032,500 △1,005,000

국          2,422,000 3,226,000 △804,000

도            302,750 403,250 △100,500

시            302,750 403,250 △100,500

01  사회보장적수혜금

  ◎주거급여

    ㅇ일반

3,027,500 4,032,500 △1,005,000

3,027,500 4,032,500 △1,005,000

3,027,500,000원 3,027,500 4,032,500 △1,005,000

국          2,422,000 3,226,000 △804,000

도            302,750 403,250 △100,500

시            302,750 403,250 △100,500

교육급여 347,500 360,000 △12,500

국            278,000 288,000 △10,000

도             34,750 36,000 △1,250

시             34,750 36,000 △1,250

301 일반보상금 347,500 360,000 △12,500

국            278,000 288,000 △10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활보장 (단위:천원)

301 일반보상금 도             34,750 36,000 △1,250

시             34,750 36,000 △1,250

01  사회보장적수혜금

  ◎교육급여

347,500 360,000 △12,500

347,500,000원 347,500 360,000 △12,500

국            278,000 288,000 △10,000

도             34,750 36,000 △1,250

시             34,750 36,000 △1,250

해산장제급여 68,126 80,000 △11,874

국             54,500 64,000 △9,500

도              6,813 8,000 △1,187

시              6,813 8,000 △1,187

301 일반보상금 68,126 80,000 △11,874

국             54,500 64,000 △9,500

도              6,813 8,000 △1,187

시              6,813 8,000 △1,187

01  사회보장적수혜금

  ◎해산ㆍ장제급여(171명)

68,126 80,000 △11,874

68,126,000원 68,126 80,000 △11,874

국             54,500 64,000 △9,500

도              6,813 8,000 △1,187

시              6,813 8,000 △1,187

차상위계층양곡할인지원 19,130 14,130 5,000

국             15,304 11,304 4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활보장 (단위:천원)

차상위계층양곡할인지원 도              1,913 1,413 500

시              1,913 1,413 500

301 일반보상금 19,130 14,130 5,000

국             15,304 11,304 4,000

도              1,913 1,413 500

시              1,913 1,413 500

01  사회보장적수혜금

  ◎차상위계층 양곡할인지원(402명)

19,130 14,130 5,000

19,130,000원 19,130 14,130 5,000

국             15,304 11,304 4,000

도              1,913 1,413 500

시              1,913 1,413 500

사회복지시설 지원 952,487 770,453 182,034

국            376,850 316,748 60,102

도            346,661 273,236 73,425

시            228,976 180,469 48,507

사회복지시설 종사자 지원 327,926 234,000 93,926

도            163,963 117,000 46,963

시            163,963 117,000 46,963

307 민간이전 327,926 234,000 93,926

도            163,963 117,000 46,963

시            163,963 117,000 46,963

02  민간경상보조 327,926 234,000 93,926
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 사회복지시설 지원 (단위:천원)

  ◎사회복지시설 종사자 수당 지원 327,926,000원 327,926 234,000 93,926

도            163,963 117,000 46,963

시            163,963 117,000 46,963

부랑인시설 운영 564,500 478,640 85,860

국            367,850 307,748 60,102

도            157,650 131,892 25,758

시             39,000 39,000 0

307 민간이전 539,500 453,640 85,860

국            367,850 307,748 60,102

도            157,650 131,892 25,758

시             14,000 14,000 0

02  민간경상보조

  ◎합심원 운영비 지원

539,500 453,640 85,860

525,500,000원 525,500 439,640 85,860

국            367,850 307,748 60,102

도            157,650 131,892 25,758

사회복지시설 수용자 지원 30,661 28,413 2,248

도             10,348 9,644 704

시             20,313 18,769 1,544

307 민간이전 30,661 28,413 2,248

도             10,348 9,644 704

시             20,313 18,769 1,544

02  민간경상보조 30,661 28,413 2,248
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 사회복지시설 지원 (단위:천원)

  ◎사회복지시설 수용자 지원 30,661,000원 30,661 28,413 2,248

도             10,348 9,644 704

시             20,313 18,769 1,544

저소득층 자활지원 2,280,332 2,250,793 29,539

국          1,207,563 1,183,672 23,891

기            307,537 307,537 0

도            345,166 342,342 2,824

시            420,066 417,242 2,824

자활지원 1,178,540 1,157,650 20,890

국            926,212 909,500 16,712

도            126,164 124,075 2,089

시            126,164 124,075 2,089

101 인건비 362,454 352,954 9,500

국            289,964 282,364 7,600

도             36,245 35,295 950

시             36,245 35,295 950

10  기간제근로자등보수

  ◎자활근로

    ㅇ근로유지형

362,454 352,954 9,500

362,454 352,954 9,500

362,454,000원 362,454 352,954 9,500

국            289,964 282,364 7,600

도             36,245 35,295 950

시             36,245 35,295 950
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활지원 (단위:천원)

307 민간이전 816,086 804,696 11,390

국            636,248 627,136 9,112

도             89,919 88,780 1,139

시             89,919 88,780 1,139

05  민간위탁금

  ◎자활근로

    ㅇ위탁형

649,886 638,496 11,390

649,886 638,496 11,390

649,886,000원 649,886 638,496 11,390

국            519,908 510,796 9,112

도             64,989 63,850 1,139

시             64,989 63,850 1,139

자활소득공제 54,492 55,243 △751

국             43,594 44,195 △601

도              5,449 5,524 △75

시              5,449 5,524 △75

301 일반보상금 54,492 55,243 △751

국             43,594 44,195 △601

도              5,449 5,524 △75

시              5,449 5,524 △75

01  사회보장적수혜금

  ◎자활소득공제

54,492 55,243 △751

54,492,000원 54,492 55,243 △751

국             43,594 44,195 △601

도              5,449 5,524 △75
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 자활지원 (단위:천원)

시              5,449 5,524 △75

지역복지서비스혁신사업 337,511 328,111 9,400

국            237,757 229,977 7,780

도             49,877 49,067 810

시             49,877 49,067 810

201 일반운영비 5,000 1,000 4,000

국              5,000 1,000 4,000

01  사무관리비

  ◎지역복지서비스 혁신사업

5,000 1,000 4,000

5,000,000원 5,000 1,000 4,000

국              5,000 1,000 4,000

307 민간이전 332,511 327,111 5,400

국            232,757 228,977 3,780

도             49,877 49,067 810

시             49,877 49,067 810

05  민간위탁금

  ◎지역복지서비스 혁신사업

    ㅇ영/유아 건강발달지원

332,511 327,111 5,400

332,511 327,111 5,400

99,800,000원 99,800 94,400 5,400

국             69,860 66,080 3,780

도             14,970 14,160 810

시             14,970 14,160 810

일자리창출 456,897 554,532 △97,635

국             30,856 81,940 △51,084

분            112,922 112,922 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 일자리창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

시            313,119 359,670 △46,551

실업해소 및 직업능력개발 456,897 554,532 △97,635

국             30,856 81,940 △51,084

분            112,922 112,922 0

시            313,119 359,670 △46,551

고용촉진훈련 38,570 136,205 △97,635

국             30,856 81,940 △51,084

시              7,714 54,265 △46,551

301 일반보상금 38,570 136,205 △97,635

국             30,856 81,940 △51,084

시              7,714 54,265 △46,551

12  기타보상금

  ◎고용촉진 훈련사업(일반, 30명→15명)

  ◎농어민 고용촉진 훈련사업(농특, 2명)

38,570 136,205 △97,635

38,570,000원 38,570 130,749 △92,179

국             30,856 76,484 △45,628

시              7,714 54,265 △46,551

0원 0 5,456 △5,456

국                  0 5,456 △5,456

재무활동(주민생활지원과) 1,718,723 1,647,206 71,517

내부거래지출 1,718,723 1,647,206 71,517

기타회계전출금 1,448,323 1,376,806 71,517

701 기타회계전출금 1,448,323 1,376,806 71,517

01  기타회계전출금 1,448,323 1,376,806 71,517
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(주민생활지원과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

  ◎의료급여기금 특별회계 전출금 1,448,323,000원 1,448,323 1,376,806 71,517
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